АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2014 г.                                       №  419
О проекте решения совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

«О бюджете Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского  муниципального района

Ленинградской области на 2016 год»

         Рассмотрев проект решения совета депутатов «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» и материалы, одновременно представленные с проектом решения о бюджете в соответствии со ст.184.2 Бюджетного Кодекса и ст. 23 Положения о бюджетном процессе в Алеховщинском сельском поселении, утвержденного решением совета депутатов от 24.06.2011г. №137, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, постановляет:
         1.Одобрить проект решения совета депутатов «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год».

         2.Внести проект решения совета депутатов  «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» на рассмотрение совета депутатов.
           3.Одобрить прогноз социально-экономического развития Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального Ленинградской области на 2016-2018 годы согласно Приложения №1.
         4.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального Ленинградской области на 2016-2018 годы согласно Приложения №2.

5. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального Ленинградской области на 2016-2018 годы согласно Приложения №3.
         6.Назначить председателя Комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района официальным представителем Администрации Лодейнопольского муниципального района для представления проекта решения совета депутатов   «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год»  на заседании совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

       7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       8.Данное  постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                       А.И.Лопинова